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TYTUŁ: NAPRAWA SAMOCHODÓW DIAGNOSTYKA TRANSPORT CIĘŻAROWY

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje profesjonalne usługi rozładunkowe, usługi transportowe, usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn w prowadzonej
stacji kontroli pojazdów ELTRAS, usługi naprawy pojazdów w warsztacie należącym do firmy ELTRAS oraz usługi serwisowe przewodów
hydrauliki siłowej dostępne na miejscu lub z dojazdem do klienta. Firma ELTRAS realizuje usługi przy użyciu własnych samochodów
ciężarowych, w tym samochodów ciężarowych przystosowanych do przewozu materiałów sypkich oraz naczep niskopodwoziowych
zapewniających możliwość transportu ponadgabarytowego ładunków na terenie całego kraju. Firma ELTRAS posiada również własne
maszyny przeładunkowe umożliwiające rozładunek samochodów ciężarowych, wagonów, przyczep. Usługi rozładunkowe oraz usługi
transportowe wykonują doświadczeni kierowcy i operatorzy zapewniając sprawną obsługę zleceń oraz terminową realizację. Firma
ELTRAS oferuje ponad to kompleksowe usługi diagnostyki pojazdów wszelkiego typu, usługi naprawy pojazdów i maszyn w warsztacie
samochodowym wraz z możliwością przygotowania samochodu do przeglądu technicznego oraz możliwością usunięcia drobnych usterek
technicznych w trakcie przeglądu, bez konieczności ponownego przystąpienia do przeglądu technicznego i kolejnej wizyty w stacji
diagnostycznej. Firma ELTRAS oferuje atrakcyjne ceny usług, dba o terminową realizację zleceń, dokłada wszelkich starań aby realizacja
usług przebiegła sprawnie i była w pełni satysfakcjonująca dla klienta. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą liczyć na bezpłatną
usługę ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym przeglądzie technicznym, możliwość umówienia konkretnej godziny przeglądu w
stacji diagnostycznej czy też bezpłatną usługę przypomnienia o upływającym okresie ważności badań technicznych pojazdu. Firma
ELTRAS oferuje możliwość przygotowania samochodu do przeglądu technicznego w warsztacie samochodowym należącym do ELTRAS,
naprawy główne i bieżące samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych i maszyn, a dodatkowo oferuje możliwość wymiany lub
naprawy z wymianą przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Serwis hydrauliki siłowej oferuje usługę zakuwania węży
hydraulicznych z możliwością zakupu dowolnych akcesoriów i końcówek umożliwiających przystosowanie przewodu z oferty dostępnej na
miejscu w serwisie lub naprawę, wymianę i przystosowanie przewodu hydrauliki siłowej z dojazdem na miejsce awarii lub do siedziby
klienta. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą pozostałych usług z oferty firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu z obsługą
pod numerem 85 652 51 32.


